
i;'"":"

Číslo smlouvy/dodatku:

ID smlouvy z Registru
smluv (v případě dodatku):

Usneseni RMČ/ZMČ č.

Druh smlouvy:

Předmět smlouvy:

Smluvní partner:

Smlouva podepsána

Komentář:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy

SNIL 2021/221/1
l

MP12X00OABJL

15818463

R-135-009-21 přiloženo včetně příloh ®

Smlouva o dilo
"Rekonstrukce Školní kuchyně ZŠ Rakovského v Praze 12"
část 1, stavba - dodatek č. 1
SAMSON PRAHA, spol. s r.o., Štěpánská 642/41, 11000
Praha
® statutámim orgánem
[J zmocněncem na základě přiložené plné moci
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce s názvem
"Rekonstrukce školni kuchyně ZŠ Rakovského v Praze 12" část l,
stavba, byl schválen usnesením č. R-135-009-21 ze dne
24.08.2021

Zveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz) Ano

Zveřejněni záměru (§ 36 odst. 1 z. 131/2000 Sb., o hlavnim městě Praze) na úřední desce:
č.j. Ne ® Ano [J Od do

Hrazeno z ORj: 13

Předběžná řídíci kontrola Jméno

Položka:

Phkazce operace:

Správce rozpočtu:

Garantující odbor:

Ing. jih' Veselý

Iveta Pospíšilová

Odb. inv. a správy maj.

Jméno

Datum

30.08.2021

30.08.2021

Datum
Za plnění smlouvy

. . Ing. Jin Vesely 30.08.2021zodpovida:

Předkládá k podpisul
. Ing. Jirí Vesely 30.08.2021nositel úkolu:

Za správnosť zodpovídá: Mgr. Pavel Ledvina 30.08.2021

Originály smlouvy - ® Odbor investic a správy majetku
uloženy: - ® Kancelář tajemníka

- ® Ekonomický odbor (v případč finančního plnění)Na vědomí: Odbor, z jehož orj je čerpáno -
(v případě, že je orj jiné než garantujícího odboru)



ib". G3

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ
Č. R-135-009-21

ze d11e 24.8.2021

Městská Cást '2
Úřad městské čáiíti

KanceW mé9t$ké Částt · ôdcéNř' j' ,- "-- -
Genetáw Št5ky 2375/6

143 QB pŕähá 4
1')5

"Rekonstrukce Školní kuchyně ZŠ Rakovského v Praze 12" - Část l. stavba -
dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo

Rada městské části

l. schvaluje

dodatek č. l ke sinlouvě o dílo ze dne 25.06.2021 se společností SAMSON PRAHA, spol. s.r.o.,
IČO: 48539589, se sídlem Štěpánská 642/41, 110 00 Praha l, na realizaci veřejné podlimitní zakázky
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce školni kuchyně ZŠ Rakovského v Praze 12" - část l.
stavba, jehož předmětem jsou dodatečné práce v celkové hodnotě 624.018,58 bez DPH a práce, které
nejsou nutné pro dokončení díla v hodnotě 22.355,25 KČ bez DPH. Cena díla se tak dodatkem č. l
navyšuje o Částku 601.663,33 KČ na celkovou cenu dila 12.472.851,02 KČ bez DPH. Cena včetně
DPH Činí Částku 15.092.149,73 KČ. Zakázka je hrazena z ORJ 0013 - investice základní
infřastruktury

Viz příloha tohoto usneseni

2. ukládá
2.1, Ing. Jiřimu Veselému, vedoucímu odboru investic a správy majetku

2.1.1. předložit dodatek dle bodu l. tohoto usneseni k podpisu společnosti SAMSON PRAHA,
spol. s.r.o

Termín: 30.8.2021

2.1.2. předložit dodatek dle bodu l.tohoto usneseni k podpisu Mgr. Janu Adamcovi - starostovi
Termin: 1.9.2021

Poměr hlasů: 9 pro O proti O se zdrželo O mimo mistnost

Mgr. Jan Adamec
starosta

Ing. vojtěch Kos, MBA
l. místostarosta

Předkladatel: Ing. jiří Fremr - místostarosta
Zpracovatel Ing. jiří Veselý - vedoucí odboru investic a správy majetku, Mgr. Daniela Čemá -

vedoucí oddělení investic OIM, Mgr. Pavel Ledvina, Odbor investic a správy majetku
Na vědomí: Ing. Jiřímu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku, Mgr. Daniele Čemé

- vedoucí odděleni investic OIM
Tisk: R-08941



' ,gC""" ·Qi
Š " N<· ";
Uj

. Ž- G

\ '

Č. SML 2021/221/1

Dodatek Č. l ke smlouvě o dílo ze dne 25 .06. 2021

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupena:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Název:
Sídlo/místo podnikání:
IČO:
DIČ,
Zapsán v OR:
Zastoupena:

(dále jen ,,Zhotoviteř)

mČstská Část Praha 12
Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
00231151
CZ00231151
Mgr. Janem Adamcem, starostou

SAMSON PRAHA, spol. s.r.o.
Štěpánská 642/41, 11000 Praha 1
48539589
CZ48539589
vedeném Městským soudem Praha, sp. zn. C 19476
Ing. Evou Kolářovou, jednatelkou

(Objednatel a Zhotovitel společně také jako ,,smluvnístrany" nebo ,,strany")

smluvni strany se dohodly na této změně a doplnění Smlouvy o dílo č. SML 2021/221

ze dne 25.06.2021 (dále jen ,,Smlouva"):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku Č. l (dále jen ,,Dodatek") jsou požadavky Objednatele na provedeni
dodatečných prací a neprovedeni některých prací v rámci stavby s názvem "Rekonstrukce
školni kuchynč ZŠ Rakovského v Praze 12" část l, stavba. Podrobný rozpis a ocenění
dodatečných prací a méně prací je uveden ve změnových listech, kterC tvoří přílohu tohoto
Dodatku.

2. Předmětem Dodatku jsou dodatečné práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo v
celkové hodnotě 624.018,58 bez DPH a méně práce, kterC nejsou nutné k dokončení díla v
hodnotě 22.355,25 KČ bez DPH. Cena díla se tak Dodatkem navyšuje o částku 601.663,33 KČ
bez DPH.

3. Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany měni
bod l článku IX. smlouvy, týkající se ceny díla. výše ceny díla se mční z původních



,r"
,l

11.871.187, 69 KČ bez DPH na částku 12.472.851,02 KČ bez DPH. Cena včetně DPH činí
částku 15.092.149,73 KČ.

4. Zmčna dle tohoto Dodatku má dále vliv na termín dokončení díla. Smluvní strany z tohoto
důvodu mění bod 3 článku VIII. týkající se dokončení části dila a to tak, že stavební a montážni
práce musí být dokončeny, aby nejpozdčji dne 03. 09. 2021 mohla Školní kuchyně zahájiť
provoz v omezeném reŽimu a dne 06. 09. 2021 v plném režimu.

5. Ostatní ustanovení smlouvy výslovné neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1.

6.2,

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:

Přiloha č. l:

Přiloha č. 2:

Změnové listy č. l, 2, 3

Komentář ke změnovým listům

6.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (3) stejnopisech, z nichž obě objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Pm,, dn, 3.0. .08. 2021 V Praze dne 31). 08. 2021

C— . _->-

městská Část Praha 12, objednatel
Mgr. Jan Adamec, starosta

" " ii'" "
'% M

ď'

SAMSON PRAHA,s6;1. s.r.o.,
zhotovitel l

qjďo ,g QaEh

www.samsonµ| ařímCZ LúČ Cĺ43539:j89
SAMSON PRAHA, spol. S LO.
Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1



r"

Příloha Č.1 k dodatku č. l
7.'\j}žY()\\ LN"!

Prúvodní komentář k předloženému změncném u lisiu č. l
l

..4'á'zí'i' (."'is/(") sm/(')uly

Rekonstrukce Školní kuchynč ZŠ Rakovského v Praze 12 SMI. 2Ů2[/'22[

Zhotovitel bn'e$/oľ'

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Městská část Praha 12

()dm'odněnl'
Na pokyn zadavatele zpracoval zhotovitel změnový č. l, kterj se týká \ ř$t\} betonové maianiny
pt'ostorách varny a přilehlých mistností.

Zl. řeší vybourání nesoudrZné vrstvy betonůvé mazaniny vC. asfaltové hydroizolace a zpětné \ybetonovárji, S
uvedenými pracemi nebylo y půc'odním projektu počítáno. Ne\yho\'ujicí stav betonů byl odhalen u běheín
realizace zakázky při odstraňováni stávající keramické dlažby. Mociíost betonu byla změřena na 60 - RO mm.

( sturbyi'edoucí (;Ĺ"/1i·'r,ilni /my"eklant

Ív8ň Pech hig, Milan Kroupa

7 i'ch, dccor obiedljate/e (inresrora) bn'e'stot'

vojtěch Hrčka Mčstská část Pržha 12

Filja/ľ('ní rekupitulace Cl!fi(1 Ík'z DPH
Celkové navýšení 568 462,58 Kč

/'ři7ohr tl'()řici nedi/nou součác/ k)ho/(} lisnt

soupis prací, fcHodokunlentace

viýLidř('/li s/avbyvedoucľ7lo

A"iŮk2c a

www samsoc"· pje .>i1 L. i...SAŇNSON PRAKA spol. S LQ.
Štěpánská ='= M'3j, . ,

Podpis, mzítko < -·- " <.:.:::"" " '_ "" "' Pí'dpís, razítko

ykiádře7ii tech.dozoru objednatele (investora) Y)y"ádřéní investora

'»—sM-
Podpis, razítko -"» Podj:is. razítkn



\

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL01 - Betónové podlahy

Městská čá$1 Pfaha 12

SAMSON PRAHA spal s r c

4 8.2023

MIKRO PRAHA,
spot S LO
MIKRO PRAHA,
3poĺ S LQ

Kód díki - Pcpis Cena etkem [CZK]

Náklady ze prací 568 462,58

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 6 730,1"r

HSV - Práce a dodávky HSV 403 705,93
6 - Úptavy pevmhů, mahy a osazovárii výplni 214 8iií$2

g - Oslatni kanstmkce a práce. bouráni 93 178.80

997 . Přesun šuté 61 090.76
998 - Pěesiun hmot 34. 6'19.50

S - Přesuny suti 140 419,80

713 - kolace tepelné g 932,25

PSV - Práce a dodávky PSV 7 674,40
711 - kolace pnoli vQďě, «hkg$li a piynům 7 674,40

$Wna 1 z 4 i



SOUPIS PRACÍ

ZL01 - Betonové podla hy

Městská Čásl Praha t2

SAMSON PRAHA. spal. e t o

4 8 202¶

MIKRO PRAHA,
smi. s r q
MIKRO PRAHA,
spůl. s r c!.

}'p¢ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

P@!$
Y

Mj MmZstvi j eem {czKj Cena oeikem jczK] Cenová mustam

568 462,58

l;- 63 ,Podlahy.a £odlahové konstrukce , , ŕ3 73Q,,l5
l 1.3. I k j63136ľ 921rtq !vlmuž mazanin $vářwänou sili

_.. , i t .,.,i
0.2csj.., , 32 83tj Ot). 6 730,15 .,,.,, ,,,..., i

mú am

D HSV Práce a dodávky HSV 403 705,98

,. ,í' m!L.. Úpravy£w'au&M!a!!y.?..
i ?5 í K !531313711RTSI betonová U. 8- 12 cm c 25/30 Lc2,J 775,0Qj 155 569.5?L Ĺ

El. e an C zsm
Průmémä u 9Ci mm

¶()6 iC6a ¶14 n4a i15 Ľ?0 ¶Z¶, i23.
¶2? r27a t?9

. 7 l · E'- : 7 X

'2"
',: :¥..

l 2 I K163131ggľ2" ' '= k mezarňné u do ííÓ" mm za pleMazmi i :5:i 15 fR1,6?jcs Urs 2021 01 i
i __... .... Ľ -.......

" Ĺ ' "" """"«Mtěk mu&" Ůpmvu Wj'cľur mazaniny
nmmha íl. pNs Com f20 mm
PNmCmÔ Lt D#t5ňu iX) mm
m..4ňo¥bč 114 r4a il5 116 ¶20 lŽi. ¶23.

'2"b
í: ·4, 1., M, 'y a. , ' " · : · .· . .··; u rs t·ť:t:

~C! '2.*
i 18; K :631319223 !Pŕipľatä k mazmínám za pňdáni pdymerových l "

p'o obje%'é yy.ztusn.i 4 kgfm3 "3 i
32,580j 1 tm,oo

PfWWek k cmkm mäbrm u

32 905,%tcs Urs 2021 01 ]

©kmwé 4 kg'm3
pNměma u UC mm

C 106 196» iu il4e RO, m 123
'?7 i27b

'·ŕ; ' . · .: .' ' " " L'" 'Ĺ.' E
· . "' :·,'1' Ĺ :,'

:S;·'

&XČE1 . 3? 550
i 17 j k Je32481213 Ĺ$epanaCni vTStvä z PE fóke .. .. .

..
_ ,..,! m2. l 362,0Qój ,_. , i3.80' "'""ä"g95,6gcs Urs ?021 01 :

vrsfva k

m $'" c'"h t $ĎÉ '"Fm I ' q ' kSí- ' " '· Ki 'JC· \2' 'Z ".
G"'e '."'

' ", ':: . ·' ::' · ' " " '. ' ' · ' - .' ' ' ' ' " "

: í 'pQäiahÔvým z
:19: K 634t12126 |PE s f&ii meíí stému a mazanmou nebo potěrem v l m l

l ,
I i l 100 mm . .. , . ,. .. _ j ._.. . . .

158 000 28.8g' 5414,4Cl'CS Urs 2021 01
É ' l

ObmdtNé Umace Mtncu netri půEGrem pMansvým
pčmvéM PE Nil ČL els ID mm. YYSký mm

l) 9 Ostatní kons'tr«kce a E'áce bourani 93 178,8(1
: Eä"dläžby nebo mazanín '"' "" """""' " ' '"" ' '"""' ""T" , ' '"'"" Iir4 ! k ig65(342141 ,betomvých nebo c Mého asCáltu u do 100 mm pl práš l m3 , 32 580 2 93 '178,80 CS URS 20?1 €)1 l
l ! :4 m2 l .-.. .... .t .. · i i. .. .. l

Bóue'áN mzzwin HtmwýMx 1ď&o MAN ;l do tOO mm,
p?es 4 m?
ptímémá g Emtonu mm
mimos6 č fOéi tCEía iu lida '1'5 120 ¶21 m
!?7 i2P

;äc.;" :J+ .S . , I ,á ' n " ' .' r
N :: Srt': í:<í
Scu¢et

?2

32 SKI

e) 997 Piesun šuté _ - l , ôi 09ci,?6
, ·- --···- --· --- "' " ' " " " Ii 5 l K Poplatek za Wožent na skládce l t i 74,934 71tDlj; $3 727.68 CS URS 2021 01 l

l č l ' stavebn(ho odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 Ĺ š , _ l' i . _ -í-.. _ "
uhtwe z

ims(éM Bdonu zmMéMhe do K~u Mpstdů p® kädm OF

PNmérna b«om SO mm
706. 1CE.a !?4& 1i5 11ťí RC !2i 72?.

t29
": -: D

'Zl' 'P'Ů . G

" et ': " c (ť j ('ú ( ku l í

"·;, '&C.

3? wu
?i$ ĹŔA

Strana 2 z 4



\

C

PČ Typ K6d Popis MJ Mmž9ví j cena fczKj Cma celkem [czKj CéňQvá $Qustava

>
l I K j997013645 !PoMatek za uložení na skládce (skládkovné) oeípadu : i:asfdtQvého bez dehtu kód odpadu 17 03 Cl2 i t l 6,515! 1 130.00' 7 363,08,CS URS 2021 (JI .

:. ...- . .. .... . .... .. .. . .,., ,..j l l ' 'f...... _. ....-. . .. . . . ..pQpmnk ůhŽeni $IávebNhQ o@adu na skkk$c«
bez absahu atm 7Mŕ9éMM ďtmů mí

k%em t: G3 Q2
lS Ma : ¶ ",\ 12 ľ€ d

' "" " " ' ' ':·
6" 4

y

. .

0 ' i I

" :
:" J"

e 'E

D 99E
: 20 l
--_.

Přesun hmot
hmot budOvy Zděné v do 12 m i t '

.L
přeswt hmm us bvd<wy ohčamké výstavby' výř/¥M Mužhy

m$mu ítděnau cihel wámc
m m Wt hudařy výšky přes an éž

74,934j 286,0t)i 21 431,i2jcs URS 2021 m
34 619,50

C
É

m
Pruméma u tmcmu EQ "r.m
mistms:í č. 'Já !!43 ' ':' 'u 'i ', '

¶27 ¶?7a '29

. . .. . . . .. . . . . . . , . .
. . ..

, l l ŠK '998011014 ,Připktek k přesunu hmot pro budcwy zděné za l'" tLm .L.._.Ĺ_.__ ,zvětšený přesun do 500 m
'" Tíéwn ~ pro hu&rvy sbámm výslaivny, W~' vMbu sľuZ.b.y s

Hmswkci Mibnw E Námk pEbo kamenc p'ř:pwa
k cmäm r~ný pMun PRš čkcmm/

m m
Pnjmémá tmeunu mcr

C 196 !ČEí2 f14á I." :."5

?4 íí3a
t · '~"r " "" '"74.934j 13188.38!CS Urs 202¶ 01 ,
· . q

L

'?' 127a :29
'.'"' ;'i.¶," ,-,· ".i : . ,:·" "- .
. · . '. " C

5emč8'

' t!
,M £',"3

74 934

ĺ' S Přesuny suti ——T- 140 419,80Ĺ 7 j K ]97%17111R0ň }SVMé ptemid¢ni suti noSením M,H do 3,5 m l i 69'ljjO! 56 2c1,95j ._..,._:
lW'Smjé pfemň9ěN sm ne Ft 3,5 m

PtůnMrná u 1Monu 90 mni
106a, 114 1'da 115 116 'X) '23

!27 ¶2/a

"" :: u:' 'l " .j t' ·: " ' ·: ' .' - ' '-. " · " ' n l " · . : ;á
,. . . -.., .,,.. . '" ?4 934
A$fál1ová

'::, ;:::.; : :: ' " "" : " ' '""" " ' "' ' '" '" ·' ' .-" "' : ' e 6Siití

--- i ·--.-- --- .. Sooč@ .. . . . 81¢50i e ! K Odvoz suk vybour. hmot na skládku do 1 km i t ' l__ B'tA5Rj 226,00

Od'vw m yybom. hms m sklMku kn
ti bůlontj 90 mm

'íj6. Kj6a U4, 1148 17š 120 12¶.123
12'7 1?70 129
im '·c·;" ý;."\ .3 t; i'š+;;

r P .. ·

A3řdtová
5'...'·c;," "J šu "· .,'·. : :. ó";' , "C .'m .' a.n '·

' .:C' S '"" L 1¶

.'J "":'«

ť. W

¥.4$Q .
i g l K ]Přípla!ek k odmzu ádšf 1 km l t i i 623Áj®j

t km '"""'
PrůmÓmá fl bštom, BQ mm

25 412,40,
_.L._._..

t. 1ňtSa 1$4 ¶¶4a 115 ríš 12u 121 m
"27 12;a 129
is': :'"J:: Ž' :' ' Y - . ' - "' · · '. ' Ľ- ,i
' ;';j sr:.: :)j2'.- '
Asfaůmá lwd'cudmč
·5í :'-..'. S ·7·, " - . .' · .. I E'
° 2 (t 5 ".' C' ; ' ; U

?&Ee34

E. stú

SouČůt 450
I (SŽSUX)Q .Ĺ.ig j,.,K.j979ô82111RQD vMmtaveništni $$íti do IQ m l ť Ľ 81,450j 3¶8,00 25 901,1oj

imim iq a!

. .~..-..—~-+~-.._,—~1

průměmá ll bečonu ?0 mm
mštnodď HJ€ '06a 71da K!4 '2'

'2?a
r ' · ' . , , , , . ·' - : "

b

t 'j;', ;·. . '; " 1"·..,' ' .

".B'Mma
F V ' '

9·:': ":" t:

u ý

- ' a ts ': :'
SQučet

L 11,,j k jpiiptatek k vnhmt dop~ sutí za 4atškh 5 m i

k Qsomé suu wWši¢t$ S m
prŮ,řnéma {l $«ímá BQ mm

f
MASO

i 4Q7,250j 35.41JĹ 14 416.65Í }
Á L

mis'ňD$b C. :íXí 1(jEá '?4 114a 1'j: 1'ň 'ŽŮ "2" '23
1 e" ' U^; a I

, l "' " : . ,
{,.ý·";. ,3

-·20 sm ári g
sot±et

?.45"$ mmZs:vi

7:1

6 SW

SA A5iCl
4C1?,?5ť'

'SXaria 3 z 4-



r"

;PČ Typ K6d Po[j19 MJ Mnobsím j cma [CZKJ Cma celkem Cemvá soustava i
_.___.. . !

, .? 713 lzolace teeané g 932,25i 14 k 177 312111iRV5 lepeiná podlah na $tŕcho i m2 ! 2ô.5Doj 48Á 5q!" _S 932.25j i
L _L._ ....

, ,na súchn

PSY Práce a dodavky PSY 7 674,40
ĺ') 71,?_ lzo,l,äc€ .protí voďě, vlh,kos,k .El. É?!ynúm _ 7 674.40

'i2j K zemní dhkasti vadorwné í m2 ! 362.0®j 21,2dĺ 7 674,49jcš Urs 202¶ Cli !
nu pkšb y

10& 1i%a 114, 114a 1¶s k6 ůo 123
t27. i2?a ¶Z9

s-.mi.ôu"' :'·u, 5. .vZ e
S:

soae

m "Ci.'

?952

Strana G z 4



¶

=-=as mô'om
P

Z'v1!' M)\"Y LISI

E'rur adm komentář k předloženémn změnovému listu Č. 2

.Názei' stai'/y ("išlo snl/oul:y

Rekonstrukce škohii kuchyně ZŠ Rakovského v Praze 12 SMI. 2021/221

Zhómiíel Im'estůr

SAMSON PRAHA, spoL s r.o. Městská část Pratta 12

Oduvodnéni
Na pokyn zadavatele zpraccwal zhotovitel změnový rozpočet. č. 2, který se týká stávajicicho stoupacího
potrubí splaškové kaimlizace.

ZL řeši demuntáž litiRového potrubí splaškové kanalizace, které bude mhrazono novým plastovýin potrubím-
Rozsah demontáže byl domluven, mezi investorem a zhotovitelem, v rátnci KD č. l a upřesněn na KO č. 4.
Jedná se c) 5 větví stoupacího potrubí, demont(y\'aného od podlahy v 1.NP po vyústěni ve střešni konstrukci.

()dpoyědný stavbyvedouci Gcmerá/n/ /'RgiĹ'ktun/

Ivan Pech Ing. Milan Kroupa

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

vojtěch HrČka Městská část Praha 12

Fhiančni rĹ'kupitulace Cenu bez DPH
Celkové mví'šení -22 355.25 KČ

Přibhy h'ořú i mM/i/n()u /(/h<)l'u L/řlěnorého listu

soupis prací
_Výjádřeni sla\'by) edo//cih() Vyjádření proi¢"k/am,'j

,:.
ú"' ": '.""' i

WWW. 't: C"Z%539589 , ,
Podpis, =;'S. " í'j!. s r.o, Podpis, mzitko

Štěpá"==' =" r.

Vyjádření tech.dozoru objednatele (ÍHw?s1orä) Vyjádřeni" inve.\f("}r("í

C oX\o

Podpis, razítko Podpis, razitkio



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL02 - Kanalizace

Městská Cást Praha 12

SAMSON PRAHA. spot S r O

Kód dilu - Popis

d 8 2021

MíKRO PRAHA.
$tX)f. S r.cj
MIKRO PRAHA
StX)1 S r O.

Cena Wkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -22 355,25

31 - Zdi podpémé a volné 23 175,00

61 - Úprava povrchú vnitřni 9 787,50

97 - Proráženi otvorů a ostatní bauraci práce 3 386,25

721 - Vnitřni kanalizace -58 704,00

Strana 1 z 7



T '
u

Ť'

b

SOUPIS PRACÍ l

ZL02 - Kanalizace

Městská čast Praha 12

SAMSON PRAHA spol S {.Q.

4 8 2021

MIKRO PRAHA,
spol S F O
MIKRO PRAHA.
.spol S r.o.

t
!P(J Typ KáS

Náklady soupisu celkem

p'om$ MJ j cena {CZK] Cena celkem jczK] Cenová sousfa'm ,

.,., d..., 31 Zdt podpěrné a volné ,
l. ,,5 .j.. .K ,]31027.1.52ômľ .Jvyzdivka pórobeúvámice, tí. 1Oômm

g 1GOmm

T'";'u2 "l 22,500 " 1 03o,uq

-22 355,25

23 175,00
23 175.ťX)! l

Kanabzace y 'ft'" 2 :iP
;

," ľ:.

S&e'

Ĺ Ĺ c?
t1.25;}
22 SČK!

:'"", :',]::,!,,,,,,,, ,,,,,,: 9 :::::,:i

J
""" "'"^'šä vMi'hi štukové emku pxs9mě Kommem u 7 nďné

kendtzixe y : hiP 2 Np

; , , "
. .. . , . . ..,

: :·±i,'
) I

,, Snučet 22 5iE)Ql"' írgii2481211RT5 ]MorMZ výztuZné sRě(pMtnky)do $těrky-vnů stěny l !?zj 22.500j 243,50' 5 478,75] " _J
KXoMbZ výíthůné $MÉpMM9Y)dQ
Za.tdivani k8nältzace .r í NP a 2 Np

';; q"; : '

SČa icky'

i: 25I.'

22 sec

,u 97 ProráZeni otvorů a ostatní bouraci práceĹĹEJ, k !vyboumní cihly pl. , t!, 10 cm
aMy pL , IL fO em

3 386.25
mZ í. ..22,5oQj _ 150,50. . . 3.3$5,25.!,

zaujw·±k Y 1 NP a 2 n"'
: N" :'" : t " .' "

' l .; ' '- , ; " ' :, ,ď

Soďeí

': :" ,:'

' l : r ,l

Z? SCE

d 721 .,Vnitřni kanalizace -58 704,00
4 K |72F1408Q2 Pemomáž potmbi hhmvé do DN 100 Ĺ m 45,000 156,00" 7 02Ů,00|C$ Urs 2021 01 !

OummůZ p<míbi l tmovýa edpädRiéh neX mswÝeň Dn
}3D
Dím'm!a5 "J p^'ř:,b.

- : , ů:··',0 J
S?LK.t1 45 OCO

l"' "" 7"""T" m " ' " "" "' ""' " " "' ""' '·i 1 I k ]721%76232RQO |pcRmbi KG švodné (ležaté) zävěšené D 11Q x 3,2 m, l tr ] -20,0'0ôj 683.00 -13 660.00 , ,, .. , . , ,

l
" - -rru!!!-!cs. smne (kbšté) zmŕUon6 D tO k ? :2 "' . , ... . ··'·-'"""""""m"""'"'"" ""7 .;·,j ," " '"";': ' .,,.· .·' ' -' "" l' l.

l 2 K 721U6233RQ0 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšeně D 125 x 3,2 mm j m I ,. -22,OOÔ| ±6 742,ŮÔ . ., _J

KG $vnäné Lwčšenč D 125 k 32 mm
{3 K !721176234RDC1 Potrubí KG svodné (leZdé) zavéšené D 160 x 4,0 mm J _ m -42,®0 841,0[ -35 322,0C] __~~~ ':

P:Mť®f KG smňč %lm6) d jsq x 4N mm

SHam 2 z 2

,
V

i



PrúvodM komc·atář k přt

ZMĚNOVÝ LIST

PrúvodM komc·atář k před!ožeu,ému změnovému listu č. 3

Názei' stavby ("'l'S/ť.'l sm/oíny

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Rakovskébo v Praze 12 SMI. 2021/2žl

Zhotovitel hn'e.51()r

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Městská část Praha 12

()dú7'c)(/)7ěni

Na pokyn zadavatele zpracoval 7.hQt()vitel z.měnový rozpočet č, 3. který se týká r[)m)dů plynového potrubí.

ZL řeší demontáž a výmčnu hlavniho uzávěru plynu v mistnosti č. ] 16. dle nových norem ncmůže býi
zachován stávajíci uzávčr. Dodádní havarijního &ktTomagneti¢kého ventilu, nebyl součásti PD a větši rozsah
demontovaného oeelového potrubí, domluveno během realizace s investorem.

Odpovédný stavbyvedoucí (;eneráini pro

Ivan Pech kg. Milan Kroupa

Tech. dozor objednatele (investora) lnvesíor

vojtěeh Hrčka Mčstská část Praha 12

Ĺ'"iRanč?li rekapitulace Centi bez DPH
Celkové mívýšení 5$ 556,00 Kč

Pi'ik)h)' /í'oříc/ ned/lnou součást tohoto změnového ľislu

soupis prací

J' lt/'(idřtmi síavbyvedoucího Vjj"Mřen/ přoiek/anta

N Ůä«%

é'"" '"Em "m
" uiC cla 833S9389

Podpis, razůko

YyiádřeNi tech.dozoru objednatele (htvestora) Vyyädření investora
É) ojc\\ U F-

Ro4pis, razU ~-J

mzitků

;

··. .t;



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

y

.,.

0

'4

ZL03 - Plynovod

4.8.2021

MIKRO PRAHA,
spol S r O.
MIKRO PRAHA.
spol. $ r Q

Městská část Praha 12

SAMSON PRAHA spol S LQ

K% áilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSY - Práce a dodávky PSV
iZ3 vmtřní ptynovcd

55 556,00

55 556.00
55 556,00

,

5wma ĺ 2

. ,..." ,"" ;,:



,
SOUPIS PRACÍ

ZL03 - Plynovod

Městskä Část Praha 12

SAMSON PRAHA spol s rci

4 8 2021

MfKRO PRAHA
Spol. S r O
MIKRO PRAHA
spOl S r Q

PČ Typ KÓd Popis Mj Mnc9sNl Jmena jczK] Cena celkem jczK] Ceriwá scustava

Náklady soupisu celkem 55 556,00

D PSV Práce a dodávky PSY 55 556 00
r'23 Zdravctechmk& · v'riMn' 55 556 OD

r l ' ' ·"" '" "" " ' "' '"' '"' ' " ' ' ' " ' ' " ' ' l"
l K "JDemomáž pMrubí ocekvé záw:ové svMcvané do DN ! m ' :í9 114.00 El 726 cQlCS URS 2027 DI :

pčwňomáF r $q
¢1j ¥j

; T 'r" ' " " "" ' ·' ' " " " " " "' ' '" ' "' " " I ' "' ' ' ' ;l 2 l k }723213104 Kulový přirubovy uzávér DN 80 PN 16 do 7Cl'C téľo ' ,oubcr i' :.Q0Gj 1(1 10 100m!cs Urs 202t 01 j
s ·tvámá koule.mosaz. . ,., ___ j__.--.....j, ' j" '"" ""'" Acmawy kŮ"kvé uUUry íváma mm, nma PN

du TO'C DN bd
' ď

I 3j K 723219104 'Montáž armatur plynuvodrlich přínmvých dn 8(j i kus 1 730,00' 1 730,00 cs Urs 202¶ l
,, ' 'osLetni tYP . . .. .., . ,.,,.

Am~y pňíútxN0 můnláZ Qst&kh rypů DK bc

íi venli/ PO/'$tňY p,Ä"mbovy pmž/nc'vy s'cmá!ň/ otev/'eny l kus t tem 37 ooq® ' 37 OOClOO cs urs 2021 Q'l i4 J,. M]422$6026 1p.t5 277 540 DN Bik v55mm

, j. lvemä PóNStňÝ mmmm utr'Aený PIS 217 540 DN
&k$$5mní

Slmrsa 2 r 2

·' .: &

:
g

, -..Q.:ř'"" .



r

l Příloha č. 2 k dodatku č. l

Komentáře ke změnovým listům v rámci akce ,,Rekonstrukce Školní kuchynČ ZŠ
Rakovského v Praze 12" - část 1, stavba.

Změnový list číslo l

ZL řeší vybourání nesoudržnC vrstvy betonové mazaniny vC. asfaltové hydroizolace a zpětné
vybetonování. S uvedenými pracemi nebylo v původním projektu počítáno. Nevyhovující stav
betonů byl odhalen až během realizace zakázky při odstraňování stávající keramické dlažby.
Mocnost betonu byla změřena na 60 - 120 mm.

Při bourání keramických dlažeb v prostorách kuchyně došlo k odtržení nesoudržné podkladní
betónové mazaniny, která odpadávala včetně spodní asfaltové hydroizolační vrstvy. Na základě
této nové zjištěnc nepředvidané skutečnosti bylo nutné tuto vrstvu nejenom vybourat, ale i
následné opětovně dobetonovat. Projekt počítal pouze s nivelováním podlahy v tloušt'ce vrstvy
3 - lS mm, dnes se jedná o vrstvu 60 - 120 mm. z časových důvodů byla použita nejvhodnější
technologie zaleštčnC betonovC mazaniny s nejmenšim možným obsahem záměsové vody a
výztuží z polymérových vláken.

Změnový list číslo 2

ZL řeší demontáž litinového potrubí splaškové kanalizace, které bude nahrazeno novým
plastovým potrubím. Rozsah demontáže byl domluven, mezi investorem a zhotovitelem, v
rámci KD č. l a upřesněn na KD č. 4. Jedná se o 5 větví stoupacího potrubí, demontovaného
od podlahy v 1.NP po vyústční ve střešní konstrukci.

Škola požádala, aby v rámci probihajici investiční akce proběhla nad plánovaný objem prací
výměna 5 kusú stoupaček kanalizace, a to od kolektoru až do prostor kuchyně. Stoupačky jsou
zarostlé a postupné praskají. Dané kanalizační stoupačky jsou v místech, kde bude probíhat
stavební činnost na vybudování nové tukové kanalizace a je tak možné je rovnou v rámci akce
vyměnit. Po provedeni obnažení stávajicich stoupaček bylo v rámci KD rozhodnuto, že bude
namísto nové tukové kanalizace a výměny stávajících stoupaček provedena vždy pouze jedna
stoupačka v původní trase. Napojení bude provedeno v 1.NP na stávající kanalizaci, která je
svedena do kolektoru a vývod tukové kanalizace bude řešen původní ležatou kanalizaci (litina
200), která bude vyčištěna.

Změnový list číslo 3

ZL řeší demontáž a výměnu hlavního uzávěru plynu v místnosti č. 116. Dodáni havarijního
elektromagnetického ventilu (nebyl součástí PD) a větší rozsah demontovaného oceľového
potrubí stávajících nadbytečných rozvodů plynu bylo domluveno během realizace s investorem.
Dle nových norem, které vstoupili v platnost v mezidobí od zpracování projektové
dokumentace a samotné realizace, nemůže být zachován stávající uzávěr plynu.

Á



Městská čast Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/20ŮŮ Sb.. o hla'mím rněstť Praze
osvědčuji, že tátCt bvla

Z) zveřejněna nei úředni desce ůřadu niéslské t
@schváiena usnesenim radyl č 3Cj " CDA "&4

C) byl uděien souhlas usnesenim r

pověřený člen zastupit lva

Č

V,j,,äQň O 2021 ,,,

pověře clen zastup}telslva


